
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский  сад комбинированного вида №228 «Голубка» 

350078,г. Краснодар, ул.им.Тургенева №.146,  тел./факс  (861) 220-57-51, 220-45-07 

e-mail:detsad228@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 

27.03.2025                                                                                                       № 113 

О создании рабочей группы для разработки внутренней системы оценки 

качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 228» 

 в 2024 – 2025 учебном году 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», в целях оценки качества образования, 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе:  

Ушкало Ирина Александровна – заведующий; 

Скакалина Анна Николаевна – старший воспитатель; 

Пищикова Екатерина Александровна – старший воспитатель; 

Погуляйко Игорь Иванович – заместитель заведующего; 

Белохвостова Ксения Сергеевна – воспитатель, председатель ПК. 

2. Рабочей группе составить годовую циклограмму внутренней системы 

оценки качества образования на 2024 – 2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                                     И.А.Ушкало   

 

С приказом ознакомлены:  

Скакалина А.Н.  

Пищикова Е.А.  

Погуляйко И.И.  

Белохвостова К.С.  
 

 


		2025-04-01T14:17:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ




